Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Esnvoudige weergave tabbfaden

~ | Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Falllissemant/Surseance/Schuldsanering.
Naam

Adras

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnurmmer

Emalil

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
bas._siemummer
Rechthank
Rechtercommissars
Datum uftspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Gegevens curator/hewindvoerder

| Faillissement

|De Eendracht
Waldweg 18

9902 AG Appingedam
2061933

{1 BTW plichtig

Curator
jmr G.W, Breuker
18 december 1991
113306223

mr H.J. idzenga
30 juni 2006
IF06/152

: Groningen




Financieel verslag per 11-09-2019

Saar 4 - - "Do Eondrad
Curator .- G.W. Broikar
Rechtor-Commissaris mrH.J, idzenga
Insolvantiosnummer Fogris2

Disclaimer:

He! cpanbaar versiag en het bibeharende lussentijds financies! versiag ziin geen prospeciu of jaarrekening. Hoawe! de informalie in dit openbaar versiag zo rorgvuldig
mogetijk is samengesieid, staat de curalor/bewindvoarder niet in voor de valledigheid en juistheid daarvan. Mogeiik Is immers dat o.a. bapaaida informatia nog niet
beschikbaar is, nog niel geopanbaard kan worden, of -achieral- biigesteld dient te worden, Dit kan ingrijpende gevoigen habben voor de in dit versiog gescheiste

voor creditewran. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechlen worden ontieend.

]
[a. Baten : ' ind, BT W. BTW. |
is R ; r WAl ]
1. |m gle vaste activ.
- Goodvwall € -
« Handelshaam € £ -
Al kosten € - €
€
2. Matgriélg vaste activa
a - Onroerende za(ak(-en) [niet 58 Yid 1 Fw] € - €
Al rechien van derden € € -
Al kosten € € =
€ .
b = Inventans, machinerieén € 6 663 821,78 € 1780672 60
AF rechien van derden € . € =
AF kasten £ 6 374 920.77- E 60.935,55-
€ 288 901,01
c - Vervoemiddelen € = €
Af rechten van derden € €
Al kosten € - €

3. Einanciéle vaste activa

a  ~Deelnemingen € .
Al rechien van derden € - €
AT kasten € - €
€
b - Intercompanyvorderingen €
Af. rechien van darden € €
Af: Kosten € = €
€

4, Voorraden/OHW

- Voorraden € e E
= OHW € E
Af rechten van derden € - €
Al kosten € €
€
5. Debieuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faillissement € 520222 90 onverpand
Af: rechien van derden € - €
AF hasten € - €
€ 520.222.90
B Ligulde middalgn
-Kas € 961,34
- Bank € 956 708 58
€ 997 669,92

Financieel 11-09-2019



7. Overige baten

- Bankrente £ 57434829
- Bankrente Faillissementsrekening € 100 513,72
- Afdrachten van inkomen aan boede € o
- Restituties € 41.680,43
-29lid 1 OB pre-faillissementsvordaringen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 913 750,00
-CO2 rechien € 2171.711,85 € 2277435
~ Subsidie Senter Novem € 183 881.80
- ESF subsidie € 188 745,70
- Diversen € 151.586,31 € 243226
- BTW teruggaaf € 24.398,00
- Schadevergoeding onttrekken goed aan de boedel € 8.793.25
€ 188262935
Totaal vri] actiel £ 5.669.423.18 € 1.744.943,62
|a.28 Gehinden actiof SHETANTE R = Nt Crais = ey, T e Lo =H|
(63 sTwePw-Acter = A E ol |
12. Bodemzoken
- Inventaris. machinerieen [bodemzaken] € 1.581.000.00 €
Al kosten € - €
Al rechten van derden € = €
Subtotaal € 1.581 00000 €
Al reeds gedane afdracht aan pandhouder [3 - €
€ 1581.00000 €
13. Extra abele rangsi zaken
- Inventaris, machinerieén {bodemzaken, opbrengst buiten boedel] I € -
Extracomptabel
14. Overige ren n 57 lid 3 Fw
- Overiga 57 lid 3 opbrengsten € €
Al kasten € € -
Le - e -1
Totaal 57 lid 3 Fw-actiafl € 1.581.000,00 € -
Totaal actief € 7.270.423,18 € 1.744.943 62
lE. Regds bataaldo algomena foilllssementskosten Ingl; BTW. BT.W. j
1. Salans en verschotten curaior € 315988319 € A97.634,78-
2 Exploilatiekosten € 862728,50- € 375 339.84-
3 Merkrechten € 3.23292. € N
4 Makelaarskosten € 72.180,19- € 11.400,00-
5  Advieskosteninzake IPR/ESF € 66 €02,17- € 10 348,12-
& Cprumkosten € 6.29300- € 1.005 72-
7. Claim gemaenle Appingedam € 50.000,00-
8 Winpac (afkoop retentierecht) € 70 .000,00-
9  Diversen € 112.901,12- € 5 732.60-
10 Betaling boedelvordenng RZB € 450.000,00- € .
€ 4.854 833.09- € 901.462.16-
[c. Thans nog beschikbane |
Totaal A (ing! BTW) [ 727042318
Totaal B {inc] BTW) € 4.854 812 09-
Saldo boedelrakening € 2.415.5590,09

Financieel, 11-09-2019



D. Nog te botalen (algome dora]) faillissementskosten

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiskosten, voor Zover te reserveren
Griffierecht depanering uitdelingslijst {reservering)

o n op =

2. Preferanta bijzondere boedelkosten (galijke rang op basis van alspraken)

uwy
Balastingdienst
RZB (reeds voldaan op 18-10-2017 )

3.  Algemene boadelvorderingen

PM

m oMo

m

2.442 457 48-
205 551,32-

o

m

2.848.008,80-

lE. Omazatholasting

Afte dmgen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug ta ontvangan omzetbelasting over nog te betaten kosten

Reeds ontvangen teruggaal
Al te dragen omzetbelasting

4B
B

1.744 943 62
901.462.16-

843 481,46
24.298.00

m|m MM & m

867 879.46

|F. Barekening {voorioplg) tekort

1 Saldo Boedelrekening {C tncl BTW)
2 Magekomen baten (rente)
3 Afte dragen omzetbelasting (E)

Nag te betalen fallissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling heschikbaar saldo

Al ingedienda preferents vorderingen

Af ingediende concurente vorderingen
Af ingediende achiergestelde varderingen
Vaorlopig tekort

241559009

BE7.879.46-

m

154771063
2.648 008 83

1.100.238,17-

1.100.298,17-

ing: R Fbﬁ’_': = gwall oon indicaths var van hnt takart. Doza voodap:g
57Ud|3 A

e .‘-u fu

Financieel, 11-09-2019



GHOZG0-L | "By

(R P

Tirmon o} tn B I GaTsoY St SpRe SpeaY 9) [P ERbE L il Za 129 T EXYEES e R e TR TN (T
ET I En T T ﬂ?ﬁ.. Bror BRI 3 |91-KR-E) 15
Sﬂﬁzg o m.u..i.. i LY 1 ) ] ZIS
Juzroon 51 v Egeiupun] uaysoyey e} q $pay 01 |51 st SLTSLT st [g1-WU-G) 115
BIuA uIeq BB g : ..s:zf BO'BIE | apRpan|gi-uu-Eo [
B ria A SaRE E%:..N 5
e LTy e FE L6181
aual uaeq W e g TR T one0s 4 SRG0L L i
— e - §|
A 19100 s ea A 2 [ 9L €59 1 91759 1 e a__ﬂﬁu_m_ 20p-1) 505
Toasmon o in faeaenme] T ) e q $D33Y G E . ] O BELS oENRISRL[GIADE | |FOS
eyl Uy SEEAD (a0 R 2| o ertizt | URPAD |G -ANG0 B
Pt EE e FIR 205
e i
Jiraroe o) i Iy vy sy uadss sape; MuBlEER opreiaq spaay 01 Figsr e el T.Em [ KHEHE ST 00N L 14322 105
s ueq afuen jemeup [ [ i caesa t LD ORMANAD|GL-INC-00) E
T 17]
friezi PLPLLL
e ] e
i ke Nl e oD LYIE8 |
e B L s D IEE68 |
L T T e R joi'sce 1
aRl UINeq REA R0 WA 2 Y8068 | |re'os8 t
i) uareq SAl) PEW A £ i ol arten g EGE
DR LS FRAT jonoe >h._.||... o isTee L 15786
[T o] TR e T 1E'E6L 2
¥ - —
PIUG1 U S [ WA L | | svmze 6LSIZZ
GiE) A A o8 WA Z EERDE SO¥SL C
o Eﬁnﬂ_!ﬁ E=lTN & v e i0ere pan(vi-ongy  [ter
] | ziosez ZL0SE T
E \Wizre \oiZr T
R 62 Sor 2 |6z's6v z
| Weisz [\oessz
z Er7M7 [erzoz
o S iz viST 1Zri52
| tsemaz ES'ER9T
[ 15 s 1585
[tz FLEEB 2
= Wual 1aleq MRRaD Rea lap 2 | ZO'GR9 | 9563 B =
e
Tuaraos @) u Ferwpus] vazman o oae g 2 600 76 03%
[ uiﬂ:ﬂ_s._sr ! a3y 94 Sl TSI
wﬂ%ﬁ.gﬂag_;gﬂﬂxe 3 Ty Tl
i 0522
- BULC
<0 b
86 L8 2 RAWSanoR |21 -Ao-Zy 295
00000005 2 — omedap HORI| 2121
D590 0L L R EO T
11292 0EC Z10Z-80°01 WEs|Z] EE 0T




GHIZ-60r1 | uuayay

i e ] (T R T
| sanenw BL-AOUGL 696
BT iﬁnmﬂ& pmekip L B 882 | EET (e i 5
oL = i g ] oy i oPoeIaq SPasH 01 | BN LMDl L | LV IT8 L =L SIEOATY WONOa|aI o o0 195
Al LD PBURAD) §358 WA |0 o] 19000 1 197000 ¢ PRI (AL 20 995
Sussi S.Bﬂﬂ.a LY [ [esEent L e T N
o E.B..r!a weoe kap 1 | HOTED b BB Tt (T I
11 Ao Shua aa00 WA | i [sE666 ) CICL S G
o) iﬁnﬂ.ﬁ& ek === D JEZ'ZE0 1 asagpan|g)-unl-go Ei
B i_ﬁﬁ_n 195
BU0) USIEA DILRAL) joroe A, £ o | 5866 [Z5066 foss |
£ Suﬂﬂ;tﬁ.aﬂsr: t) N EGE (1801 |55
SWr ‘Lajeg siuan) e up, 2 [ Rl 021t 0z'1L6 BSS
DRI a1en Al (90w WA £ JI | TS0t L E ]
T Goveg DEIAD) e A LD | 6000 1 50K | 955
ST 995
=] 3
opral uaeq VEEAG e BIA L | 9v 966 |or'9e6 iss
o B G6EEH | PRAPAI]| 11-A0U-C0 Z55
[Uas30n 8) f Expitapiany] LoisoySUALREINE| SUELEDR e spa0n 8L I 00 000 0sY 00°000 05+ FARMUEIRI YPE LISOHRIH ]/ L-IO-8E 155
Tirx00n oY U EGULIDUTL Gors0ysiua 1o soaTas) oI OpIEEiaq spaal 01 LR 0 0| 02 F2 02 v2- AR [ {1140
Sr08L L [sroat 1 ) aranpan| - [
j— 27 Jazeiz s BRRIPI) [
e ml smmy
[ 0617 ¢ ezl L LvEmi-En [
Bual usieq Sl A L ] 95 adt ¢ B apAnpan| 1 GG
e o nﬁssﬂn_ﬂe b4
BIaT 15 S DU A L [ 06 iz L eIz 1 L LT
[17a50n 2} 1A BRTLIL] LAISONSIAHEITSNG] SUALIGDR DPITTIa0 Spa0Y DL LR Il L | FF ks v v T e -
| ﬂ%&_ﬂ.ﬁ: 1S
a1 e nbuaaD) (90 iy, 2 ) | EXAN 0Z8it awanpan|i a0 [0S
[r . nyitaoﬁ.ﬂ_ BEG
O1LR1 Umeq DEGEMD (3838 WA £ i | EFZIZ T T e [T D G
Tustaicn a) e Fap 4l uasotnUdas L) MALate spwviad speaH L FIED |02 R | S ApRIUERTYa 1| -Ki-40
| | songiiu
EEE r... = samniu
Tirrcs 2) 1N Gl iases] Ga1SoYsRa U wHaea] PUSLII Gpeeiod spaat] 9t FYBBLE. | FATIE S VL I- [ e
S warey WERAD e kA T V2660 | Y2660 | = ANRRYRR| 1 |-Bu-a0 3
apRl Rleq sma] v ks [ J o5z 05'91Z'L B 219060 €65
a1 Gaien DREAD Ren Wi L [ | 9a e _Wm.w_u._ ) S 55
e ! 5 |-00p-0E [
LA U1 DBUIAD RN A £ i | 90ELL ¢ ER T e I 5]
BRI U SR (a0 KA 2 [0 | BOAIE 8091z ¢ apanpanfeiroco 623
e e o) 1 BB L] U2 a0 ie e 003y 01 [WIGEE R | 62 12024 CiEES (S ) USTEIoADY OO0 91-T¥0-32 875
(RIS R ERUB LIRS ATY] ISR OPIRTIon SPOSY 01 [l L 00 FILE DOFIT {UAIOEDBAT UaNIaADY HHAPO0 [9ETHo-2t 175
HUSl UGIEq BIRRAG) ARG A, 1 ..|1.].....il__. 9L Ll 9t-11050 525
TCE o Rl oy S o] seisbie Sppreio €70e 01 | SRR e 5 ESar e T T =
Tirasa0n = ta TRagR ] URIS0YFIIBLI RS pe) PUStR SPRENG 00y 01 RO AL | THELE 6 6.6- RHAESRA) Wro0ADY PR gL 51 |25 |
Rl Gawq HEEAD ROERIA L Lo | 9zt EEED ] T ==
B w TR sanenu uash(g)- 7Z8
S nen HEE JoT WA Ll [tz BEED aanpan|9i- [F
| i Eri opeE1aq Spaay 01 m-l-l141|1_. v L Bl Fo L WRARIBOAd SWaPOR| 01 -._.w...
Muas ugeq Rbuas e kin £ [l oradi o __|=.E:
izt ) W EgLpue] uatmag 1 3§§ POTEA Z [ N G |szesLe
e e T e T |
@iual Laoq b Joa n, t _|1.....|: S5FLZ L Jesvic
Eﬁaﬁ_ﬁa!: 9L 1 8Ll L
anyamo) [ Mg ROO0D e |

| whni 7oy



6102-60-11 ‘Fumay

I shejig

[ e




